

För den enskilde läkaren innebär en rekrytering i princip följande procedur:

Processen börjar med att Du besvarar en intresseförfrågan från MediZone alternativt själv tar kontakt genom en intresseanmälan till recruiter@medizone.se. Efter kontakt med oss får du frågor att besvara i ett webformulär rörande erfarenhet, ev. specialistinriktning, nuvarande position, familjeförhållanden, intressen, framtida ambitioner, grundorsakerna för en ev. flytt etc. Vi behöver dessa uppgifter för att göra en första matchning mot de rekryteringsbehov som föreligger och för att förbereda en intervju.

För de personer som är aktuella för nästa steg i rekryteringsprocessen kan det bli aktuellt att svara på ytterligare frågor i ett formulär online. Vi bokar därefter in ett datum för intervju i ditt hemland.

Syftet med intervjun är att kartlägga dina kompetenser och dina personliga egenskaper så bra att vi kan finna just den position och den arbetsplats som passar just dina önskemål.

Det finns en stor brist på specialistkompetenser inom bland annat följande områden: allmän medicin, hud, ögon, psykiatri, men även inom en rad andra specialistområden.

När någon av de kliniker eller sjukhus som vi kontaktar intresserar sig för just din profil diskuterar vi med dem på vilket sätt som din kompetens och egenskaper kan tillföra kliniken just de resurser som de har behov av. Nästa steg är att vi kopplar ihop dig med den aktuella arbetsgivaren via ex. Skype.

Ni får då möjlighet att ställa frågor till varandra och komplettera informationen. Därefter bestäms en tidpunkt när du flyger upp till Sverige och besöker din eventuellt blivande arbetsplats för att på plats diskutera konkreta villkor i en eventuell anställning. Vid detta tillfälle kommer du att få en utökad information om vad det innebär att arbeta och bo i Sverige. Lön, pension, skatt, sociala trygghetsförmåner etc. Det kan nämnas att Sverige tillsammans med de andra nordiska länderna förmodligen har de mest omfattande och generösa sociala välfärds- och trygghetssystemen i världen.

Jämlikheten mellan män och kvinnor på arbetsplatsen liksom i samhället i övrigt är väl utvecklad och ligger i topp i en internationell jämförelse. Generellt kan sägas att arbetsordningen inom sjukvården i Sverige är teamorienterad där ansvaret för olika uppgifter delegeras på många olika personer. Beslutsordningen är normalt delegerad inom var och ens ansvarsområde. Höga krav ställs på att arbetsgivare skall erbjuda en god psykosocial arbetsmiljö. Genom de senaste åren har många vårdgivare genomfört ett systematiskt arbete med att styra sin verksamhet genom ett modernt värdebaserat förhållningssätt istället för den äldre hierarkiskt uppbyggda organisationen.

Vid ditt besök i Sverige kommer du också att få information kring de olika boendeformerna. Om du har familj så kommer du även att få information om skolor till barnen samt möjligheten för din partner att skaffa ett arbete i Sverige om det finns ett sådant intresse. Möjligheten för läkare att ta banklån för att finansiera köp av bostad, bil etc. är mycket goda. Räntenivån i Sverige är bland de lägsta i Europa och den svenska kronan är mycket stabil. Det kan tilläggas att ekonomin i Sverige och hos de svenska bankerna är mycket stark.

Det är nödvändigt att lära sig det svenska språket för att kunna verka som läkare i Sverige. Det tar normalt 3-6 månader av studier till dess att du mer eller mindre självständigt kan arbeta inom ramen för din yrkesprofession, lite beroende på vilken specialistinriktning du har. När du och din svenska arbetsgivare har skrivit ett anställningsavtal tar det max tre månader innan din legitimation har konverterats till en svensk. Om du har specialistbevis inom något område, kan du eventuellt behöva komplettera med extra kurser på plats i Sverige som din arbetsgivare betalar. Detta inbegriper även

en viss tids arbete innan du får ett svenskt motsvarande specialistbevis inom ditt område. Det bästa är att du själv påbörjar dina språkstudier på plats i ditt hemland till dess att din legitimation har konverterats till svensk. Därefter fortsätter dina språkstudier, ofta på fulltid, i Sverige. Språkundervisningen i Sverige är särskilt anpassad till läkare som rekryterats från olika länder. Det betyder att du i samband med språkundervisningen får utbildning i sjukvårdsjuridik och hur det svenska samhället fungerar. Efterhand som du börjar att förstå språket varvas dina språkstudier med praktik på din arbetsplats så att du på ett tryggt och säkert sätt slussas in i din roll som läkare.

När du flyttar till Sverige kommer du att få den hjälp du behöver kring allt det praktiska som rör själva flytten, val av bostad, skola till barnen, språkundervisning till dina barn och din partner, svenskt personnummer, upprättande av bankkonto och registrering hos de olika myndigheterna så att du kan ta del av samma rättigheter som svenska medborgare samt praktiska frågor som rör livet i Sverige rent allmänt.

Tveka inte att höra av dig med din intresseanmälan till recruiter@medizone.se!